formazione, dettagliatamente descritti nel Capitolato tecnico prot. n. 6857 del 28/10/2024. 

Art. 3 - L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione 
in affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in € 15.372,00 (quindicimilatrecentosettantadue/00), al 
netto dell’IVA al 22%. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività “A03/05 - Investimento 
2.1 - Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo 
del progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-37714 - CUP: